S. R.

A S S E M B L E I A  M U N I C I P A L  D E  O L H Ã O

CÓDIGO POSTAL 8700-349

EDITAL Nº 2/2017

DANIEL NOBRE SANTANA, Presidente da Assembleia Municipal de Olhão,
faz saber que:

 A Assembleia Municipal de Olhão reunirá em Sessão Extraordinária no

próximo dia 27 de janeiro de 2016 (Sexta-feira), pelas 21 horas, no Auditório da

Biblioteca José Mariano Gago, em Olhão, com a seguinte Ordem do Dia:

Período de Intervenção do Público;

Período da Ordem do Dia:

1.  Aprovação em conformidade com a proposta Nº 5/2017, a Alteração e

Aprovação das Peças do Procedimento de Hasta Pública dos Lotes dois e três

do Loteamento Municipal, Sitio de Brancanes, denominado Porto de Recreio

de Olhão;

2. Aprovação em conformidade com a proposta nº 6/2017, a Alteração do

Acordo de Execução com a Junta de Freguesia de Quelfes.

Olhão, 23 de janeiro de 2017

O Presidente da Assembleia Municipal,

 (Daniel Nobre Santana)